Sociedad Española de Construcciones Eléctricas S.A.,  amb NIF A08001182, restant elevada a
l’òrgan de contractació la proposta d’adjudicació del contracte a favor d’aquesta empresa, pel
CONTRACTE DE SERVEIS DE MANTENIMENT DE LES INSTAL·LACIONS D’ENLLUMENAT
PÚBLIC DEL MUNICIPI DE VACARISSES, pel preu total de 188.911,47 € (cent vuitanta-vuit mil
nou-cents onze euros amb quaranta-set cèntims), IVA inclòs; en estimar que és la millor oferta
presentada i compleix amb els requisits de qualitat-preu requerits. 

TERCER.- La celebració d’aquest contracte i la seva adjudicació va ser aprovada per acord de
la Junta de Govern Local de data 17 de novembre de 2025.

[...]

que és de 7.806,26 €. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE

PRIMERA.- OBJECTE DEL CONTRACTE 

El servei objecte de contractació consisteix en el manteniment de les instal·lacions d’enllumenat
públic i semàfors del municipi de Vacarisses.

SEGONA.- PREU DEL CONTRACTE

Pel preu de 156.125,18 € d’import base - cent cinquanta-sis mil cent vint-i-cinc euros amb divuit
cèntims -, que sumant-li 32.786,29 € d’IVA resulta un total de 188.911,47 € - cent vuitanta-vuit 
mil nou-cents onze euros amb quaranta-set cèntims -.  

La Junta de Govern Local en sessió del 17  de  novembre de 2025 acordà dotar amb crèdit
adequat i suficient la despesa de 188.911,47 €, a càrrec dels pressupostos 2026 i següents.

No procedeix la revisió de preus.